ヘキサゴンレンチ ヘキサゴンレンチ
そ の 他
（工 具）
サ イクル
ツ ー ル
ファイン
ツ ー ル
トルクレンチ
動力工具
パワーデジトルク
パワーレンチ
建方１番
シヤーランナー
Uリブランナー
そ の 他
ステンレス
ツ ー ル
チタンツール
ツールセット
シヤーレンチシヤーレンチ
ツールケース
ソケット
レ ン チ
ヘキサゴン
レ ン チ
Ｔ形レンチ
ス パ ナ
めがねレンチ
ドライバー類
ビット類
自  動  車
専用工具
モンキレンチ
プライヤ類
そ の 他
（工 具）
サ イクル
ツ ー ル
ファイン
ツ ー ル
トルクレンチ
動力工具
パワーデジトルク
パワーレンチ
建方１番
シヤーランナー
Uリブランナー
そ の 他
ツールケース
ステンレス
ツ ー ル
チタンツール
ツールセット
ソケット
レ ン チ
ヘキサゴン
レ ン チ
Ｔ形レンチ
ス パ ナ
めがねレンチ
ドライバー類
ビット類
自  動  車
専用工具
モンキレンチ
プライヤ類
電動パワーデジトルク
電動パワーレンチ
シンプルトルコン
トルシャット
電動パワーデジトルク
電動パワーレンチ
シンプルトルコン
トルシャット
HEXAGON WRENCH
T形
265
製品番号
二面幅
寸法
(mm)
寸法 (mm)
タイプ
梱包入数 質量
(g)
メーカー希望
小売価格D L 1 H L (通常) (店飾)
THW-2.5 2.5 9.0 22 100 150 Ⅰ 5 5 115 ￥1,570
THW-03 3 9.0 25 100 160 Ⅰ 5 5 120 ￥1,570
THW-04 4 9.0 30 120 200 Ⅰ 5 5 140 ￥1,645
THW-05 5 11.0 40 160 250 Ⅰ 5 5 270 ￥1,745
THW-06 6 12.7 45 190 300 Ⅰ 5 5 440 ￥1,905
THW-08 8 12.7 45 190 300 Ⅱ 5 5 450 ￥2,380
THW-10 10 12.7 20 190 300 Ⅱ 5 5 460 ￥2,700
THW-12 12 14.0 24 210 320 Ⅱ 5 5 610 ￥3,335
THW-14 14 16.0 28 220 340 Ⅱ 5 5 840 ￥4,395
THW-17 17 20.0 34 220 340 Ⅱ 5 5 1,310 ￥5,225
※その他特殊形状・仕様のT 形ヘキサゴンレンチの製作も承っております。
お見積りの際には P507～ 512 の「特注品お見積りシート」をご活用ください。
タイプⅠ
THW-2.5
　   ～
THW-06
タイプⅡ
THW-08
　   ～
THW-17
タイプⅠ
タイプⅡ
　   THW-08L500
THW-10L500
THW-04L500
THW-05L500
THW-06L500
製品番号
二面幅
寸法
(mm)
寸法 (mm)
タイプ
梱包
入数
(通常 )
質量
(g)
メーカー希望
小売価格
D L 1 H L
THW-04L500 4 9.0 30 120 500 Ⅰ 3 290 ￥3,885
THW-05L500 5 11.0 40 160 500 Ⅰ 3 460 ￥4,280
THW-06L500 6 12.7 45 190 500 Ⅰ 3 640 ￥4,955
THW-08L500 8 12.7 45 190 500 Ⅱ 3 650 ￥6,045
THW-10L500 10 12.7 50 190 500 Ⅱ 3 660 ￥6,895
※その他特殊形状・仕様のT 形ヘキサゴンレンチの製作も承っております。
お見積りの際には P507～ 512 の「特注品お見積りシート」をご活用ください。
全長500mm の T 形ヘキサゴンレンチ！！
奥まった狭い箇所の作業に威力を発揮します。
THW-05L500
THW-08L500
THW-05
THW-12
全長が長いので、奥まった狭い箇所の作業に最適です。
T 形ハンドルタイプなので強力な締付けが可能です。
 ロング T 形ヘキサゴンレンチ
LONG T-TYPE HEXAGON WRENCH
 T 形ヘキサゴンレンチ
T-TYPE HEXAGON WRENCH